

ADL Invest ApS

Sygehusvej 14, 1. th, 9240 Nibe

CVR-nr. 41 52 09 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025.

Anders Delcomyn Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	ADL Invest ApS Sygehusvej 14, 1. th 9240 Nibe
	CVR-nr.: 41 52 09 30 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Delcomyn Larsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	DELCOMYN INVEST ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive udlejnings- og investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter i året.

Selskabet har fået tilført yderligere kapital i form af nyttegenet kapital til overkurs, kapitalen er anvendt til indfrielse af gæld til kreditinstitut og har ligeledes påvirket egenkapitalen i positiv retning.

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -222 t.kr. mod -135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-625	-1.225
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-45.704	-16.589
Driftsresultat	-46.329	-17.814
Nedskrivning af finansielle aktiver	-46.875	0
Øvrige finansielle omkostninger	-128.857	-117.520
Resultat før skat	-222.061	-135.334
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-222.061	-135.334
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-222.061	-135.334
Disponeret i alt	-222.061	-135.334

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.222	145.026
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.222</u>	<u>145.026</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.222</u>	<u>145.026</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	141.429
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>141.429</u>
Likvide beholdninger	71.119	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>71.119</u>	<u>141.429</u>
Aktiver i alt	<u>93.341</u>	<u>286.455</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	1.960.000	0
Overført resultat	-2.519.804	-2.337.743
Egenkapital i alt	-519.804	-2.297.743
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.953.113
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	596.320	622.429
Anden gæld	16.825	8.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	613.145	2.584.198
Gældsforpligtelser i alt	613.145	2.584.198
Passiver i alt	93.341	286.455

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	-2.202.409	-2.162.409
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-135.334	-135.334
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	-2.337.743	-2.297.743
Kontant kapitaludvidelse	40.000	1.960.000	0	2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-222.061	-222.061
Overført til frie reserver	-40.000	0	0	-40.000
Overført fra kapital	0	0	40.000	40.000
	40.000	1.960.000	-2.519.804	-519.804
